4 miesięcy danego roku budżetowego pomniejszone o subwencję oświatową otrzymaną 
z budżetu państwa na dany rok budżetowy. 
3. Przekazanie dotacji przez Przekazującego za okres od 1 września do 31 grudnia 2024 r. 

nastąpi w formie zaliczki w wysokości 1 363,80 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt trzy 
złote 80/100) - szkoły podstawowe, w terminie do dnia 20 grudnia 2024 r. 

4. Za opóźnienia w przekazywaniu przedmiotowej dotacji naliczane będą odsetki podatkowe, 
przy czym za zachowanie terminu zapłaty, o którym mowa w ust. 3, strony porozumienia przyjmują